– Прага, 1931. – С.4.
- ⁸Липинський В. Листи... – С.XVII.
- ⁹Липинський В. Покликання варягів чи організація хліборобів // Листи ... – С.473.
- ¹⁰Липинський В. Листи... – С.XIII.
- ¹¹Там само. – С.4.
- ¹²Липинський В. Покликання варягів... – С.508.
- ¹³Липинський В. Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 року. // Сучасність. – 1992. – №6 – С.65.

- ¹⁴Ортега-і-Гассет Х. Безхребетна Іспанія // Вибрані твори. – К., 1994. – С.171.
- ¹⁵Там само. – С.145.
- ¹⁶Там само. – С.149.
- ¹⁷Там само. – С.172.
- ¹⁸Його ж. Бунт мас // Вибрані твори. – С.88.
- ¹⁹Там само. – С.89.
- ²⁰Муссоліні Б. Доктрина фашизму.